У П Р А В Л Е Н И Е - :  О Б Р А З О В А Н И Я  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Н Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

Г И М Н А З И Я  №  41

(МАОУ «Гимназия № 41»)

П Р И К А З

« 2 3 »  м а р т а  2 0 2 2  г. № 2 1

г. Н о в о у р а л ь с к

О  в н е с е н и и  и з м е н е н и й  в п р и к а з

о т 2 Е 0 Е 2 0 2 2  №  0 6  « О  в н е с е н и и  и з м е н е н и й

в г р а ф и к  м е р о п р и я т и й  о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д у р »

В  с о о т в е т с т в и и  с п и с ь м о м  Р о с о б р н а д з о р а  о т  2 2 .0 3 .2 0 2 2  №  0 1 -2 8 /0 8 -0 1  "О

п е р е н о с е  с р о к о в  п р о в е д е н и я  В П Р  в о б щ е о б р а з о в а т е л ь н ы х  о р г а н и з а ц и я х " ,  п р и к а з о м

У п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я  А д м и н и с т р а ц и и  Н Г О  о т  2 3 .0 3 .2 0 2 2  №  120 " О  п е р е н о с е

с р о к о в  п р о в е д е н и я  В П Р  в м у н и ц и п а л ь н ы х  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н ы х  о р г а н и з а ц и я х  Н Г О

в 2 0 2 2  г о д у " ,  в ц е л я х  с о з д а н и я  о р г а н и з а ц и о н н о - у п р а в л е н ч е с к и х  у с л о в и й  д л я

п р о в е д е н и я  м о н и т о р и н г а  у р о в н я  о с в о е н и я  о б у ч а ю щ и м и с я  М А О У  « Г и м н а з и я  №  4 1 »

о б р а з о в а т е л ь н ы х  п р о г р а м м  о с н о в н о г о  о б щ е г о  о б р а з о в а н и я  п о

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н ы м  п р е д м е т а м ,  д о с т и ж е н и я  и м и  п л а н и р у е м ы х  о б р а з о в а т е л ь н ы х

р е з у л ь т а т о в ,  п о д г о т о в к и  и п р о в е д е н и я  В с е р о с с и й с к и х  п р о в е р о ч н ы х  р а б о т  в М А О У

« Г и м н а з и я  №  4 1 »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В н е с т и  и з м е н е н и я  в г р а ф и к  м е р о п р и я т и й  п о  о ц е н к е  к а ч е с т в а

о б р а з о в а н и я  (д а л е е  Г р а ф и к  О К О )  н а  а п р е л ь  2 0 2 2  г о д а  ( п р и л а г а е т с я ) .

2. П е д а г о г а м  г и м н а з и и  и н ф о р м и р о в а т ь  о б у ч а ю щ и х с я  о  и з м е н е н и и

Г р а ф и к а  О К О  н а  а п р е л ь  2 0 2 2  года .

3. К л а с с н ы м  р у к о в о д и т е л я м  и н ф о р м и р о в а т ь  р о д и т е л е й  о и з м е н е н и и

Г р а ф и к а  О К О  н а  а п р е л ь  2 0 2 2  г о д а  н а  р о д и т е л ь с к и х  с о б р а н и я х  и д р у г и м и  с п о с о б а м и

и н ф о р м и р о в а н и я .

4. Х о м е й  О л ь г е  М и х а й л о в н е ,  з а м е с т и т е л ю  д и р е к т о р а ,  р а з м е с т и т ь

н а с т о я щ и й  п р и к а з  н а  с т е н д а х  и н а  о ф и ц и а л ь н о м  с а й т е  г и м н а з и и .

5. К о н т р о л ь  и с п о л н е н и я  п р и к а з а  о с т а в л я ю  з а  с о б о й .

А .В .  В е л и к о в

Приложение к приказу
от 23.03.2022 № 21

График мероприятий по оценке качества образования в МАОУ "Гимназия № 41"

на апрель 2022 года

Условные обозначения:
1-4 классы

 К(РЯ) - контрольная работа (диктант) по русскому языку

 К(М) - контрольная работа по математике

 К(АЯ) - контрольная работа по английскому языку

 К(ОМ) - контрольная работа по окружающему миру

5-9 классы

 К(РЯ) - контрольная работа (диктант) по русскому языку

 К(М) - контрольная работа по математике

 К(МГ) - контрольная работа по математике (геометрии)

 К(МА) - контрольная работа по математике (алгебре)

 К(АЯ) - контрольная работа по английскому языку

 К(ФЯ) - контрольная работа по французскому языку

 К(НЯ) - контрольная работа по немецкому языку

 К(Л) - контрольная работа по литературе

 К(ИСТ) - контрольная работа по истории

 К(О) - контрольная работа по обществознанию

 К(Г) - контрольная работа по географии

 К(Ф) - контрольная работа по физике

 К(Х) - контрольная работа по химии

 К(Б) - контрольная работа по биологии

 К(ИНФ) - контрольная работа по информатике

10-11 класс

 К(РЯ) - контрольная работа (диктант) по русскому языку

К(МАУ) - контрольная работа по математике (алгебре),

углубленный уровень

К(МАБ) - контрольная работа по математике (алгебре), базовый

уровень

К(МГБ) - контрольная работа по математике (геометрии),

базовый уровень

К(МГУ) - контрольная работа по математике (геометрии),

углубленный уровень

К(АЯУ) - контрольная работа по английскому языку,

углубленный уровень

К(АЯБ) - контрольная работа по английскому языку, базовый

уровень

 К(Л) - контрольная работа по литературе

 К(ИСТУ) - контрольная работа по истории, углубл. уровень

 К(ИСТБ) - контрольная работа по истории, базовый уровень

 К(О) - контрольная работа по обществознанию

 К(П) - контрольная работа по праву

 К(Э) - контрольная работа по экономике

 К(Ф) - контрольная работа по физике

 К(Х) - контрольная работа по химии

 К(Б) - контрольная работа по биологии

 К(ИНФ) - контрольная работа по информатике

  Апрель
класс/дата 1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15

2а         КР(М)
2б         КР(М)
2в         КР(М)
2г         КР(М)
3а        К(М) К(ЛЧ)
3б        К(М) К(ЛЧ)
3в        К(М) К(ЛЧ)
4а
4б    К(ЛЧ)
4в
4г
5а         К (ИСТ)
5б    К (ИСТ)
5в   К (РЯ)

5г
6а       К(М)
6б КР(АЯ) гр2
6в       К(М)
6г       К(М)
7а          К(Г)
7б      К(О)    К(Г)
7в     К(РЯ)   К(Г)
8а  К(Г)
8б К(Ист)          К(Ф)
8в
8г  КМА        К (Г)
9а       К(РЯ)
9б  К(Ф)    К(ХИМ)  К(МГ)
9в  К(Ф)   К(ХИМ)   К(МГ)
9г  К(Ф)      К(МГ)

10а К(ОБЩ)  К(МГБ)     К(МАБ)
10б   К(МГБ)  К(Э)   К(МАБ)
11а        К(МАБ) К(ХИМ) К(МГБ) К(О)
11б        К(МАБ) К(ХИМ) К(МГБ)

класс/дата 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29

2а
2б       К(РЯ)
2в       К(РЯ)

2г       К(РЯ)
3а      К(РЯ)
3б      К(РЯ)
3в      К(РЯ)
4а
4б        К(М)
4в        К(М)
4г
5а
5б          К(ИСТ)
5в
5г   К(РЯ)
6а
6б
6в К(ИСТ)
6г       К(РЯ)
7а
7б
7в
8а     К(Ист)
8б        К(Г)
8в К (Г)    К(Ист)
8г   К(ИСТ)
9а  К(Ф)
9б К(РЯ) К(Ф)  К(АЯ)-2гр.
9в   К(Ф)

9г   К(Ф)

10а     К(ОБЩ)
К(Ф)/
К(ИСТУ)

10б    К(Ф)   К(ИСТУ) К(ПРАВО)
11а       К(МБ)
11б  К(Э)     К(МБ)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-24T16:40:12+0500